
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н -1 .03.1

Відокремлений структурний підрозділ "Смілянський_____________
(найменування закладу освіти)

промислово-економічний фаховий коледж Черкаського державного
технологічного
університету"

НАКАЗ
Сміла

(населений пункт)

від «22» жовтня 2024 року № 160

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Смілянський промислово-економічний фаховий коледж Черкаського державного 
технологічного університету" у 2024 році та рішення приймальної комісії від«22» 
жовтня 2024 року, протокол№23,

НАКАЗУЮ :

Зарахувати з «23» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма №  Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «22» жовтня 2024 року 
№ 160

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок

Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

3 3 7 1 3 9 1 3  Е Р  2 1 .0 6 .2 0 0 8 Ф інанси , 0 ,0 0 0

1 1 4 5 8 3 0 3 5 1 3 1 3 2 9 0 Л азорен ко Ростислав Іванович
А тестат про п овну  загальну банківська
середн ю  осв іту справа та

страхування

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма №  Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «22» жовтня 2024 року 
№ 160

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

...
...

...
...

...
...

. 
- 

...
 

...
 

_ 
. 

_ 
.. 

.

1 14587269 1319728 Блищик Вадим Іванович
46190056 РВ 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М енеджмент 0,000

2 14585961 1319728 Демченко Вячеслав Віталійович
27838195 ЕР 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М енеджмент 0,000

3 14579641 1319728 Ж елонський Нікіта Олександрович

54410487 ЕР 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

М енеджмент 0,000

2



4 14582563 1319728 Коваленко Іван Володимирови
ч

33447268 ЕР 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М енеджмент V

5 14587255 1319728 Коробченко Денис Олександрович
35877330 ЕР 20.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М енеджмент 0,000

6 14587263 1319728 Ткачук Сергій Станіславович
48408459 РВ 23.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М енеджмент 0,000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма №  Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «22» жовтня 2024 року 
№ 160

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 14591028 1313314 Керекеша Ігор Анатолійович
15792517 ЕР 24.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія
програмного
забезпечення

0,000

2 14590918 1313314 Чайковський Артур Олександрович
47957380 ЕР 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія
програмного
забезпечення

0,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма №  Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «22» жовтня 2024 року 
№  160

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 14582129 1313369 Бзенко М ихайло Олександрович
31185491 ЕР 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікаці 
ї та
радіотехніка

0,000

5


